Bộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

số: ¿^/QĐ-BVHTTDL ------------------------------------
Hà Nội, ngày tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
về việc tổ chức Liên hoan Ca trù toàn quốc năm 2014

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật di sản văn hóa ngày 29 tháng 6 năm 2001 và Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật di sản văn hóa ngày 18 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy đinh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đê nghị của Cục írưưng Cục Di sảĩĩ văn hóa và Giám đôe Kọe Viện
Âm nhạc quốc gia Việt Nam,

hợp với các cơ quan liên quan và các địa phương có di sản văn hóa phi vật tb

Điều 2. Kinh phí tổ chức Liên hoan lấy từ nguồn ngân sách sự nghiệp của
Viện Âm nhạc (Học viện Âm nhạc quốc gia Việt Nam) năm 2014 và các địa
phương tham gia.

Điều 3. Viện Âm nhạc (Học viện Âm nhạc Quốc gia Việt Nam) có trách
nhiệm gửi báo cáo kết quả Liên hoan bằng văn bản về Bộ Văn hóa, Thế thao và
Du lịch sau 15 ngày kết thúc Liên hoan.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quỵết định số 1358/QĐ-BVHTTDL ngày
08/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 5. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Di sản văn hóa, Giám đốc Học viện Ấm nhạc Quốc gia Việt Nam,
Viện trưởng Viện Âm nhạc, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh,
thành phố có di sản văn hóa phi vật thể Ca trù chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./. 'ĩty—

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Viện Âm nhạc (Học viện Ảm nhạc quốc gia Việt Nam) ph

Ca trù (có danh sách kèm theo) tổ chức Liên hoan Ca trù toàn quốc năm 2014.
Thời gian: Trong tháng 8, năm 2014
Địa điểm: Thành phố Hà Nội.

Nơi nhận:

- Thứ trường Vương Duy Biên;
- CụcNTBD;
- Lưu: VT, DSVH, PCQ.20.

- Như Điều 5;
- Bộ trưởng;

Bộ VĂN HÓA, THẺ THÀO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các tỉnh, thành phố tham gia Liên hoan Ca trù toàn quốc năm 2014

(Ban hành theo Quyết định số.^ỏỗ^QĐ-B VHTTDL
ngàyẴĨ thảng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

1. Thành phố Hà Nội 9. Tỉnh Nam Định

2. Tỉnh Bắc Giang 10.Tỉnh Nghệ An

3. Tỉnh Bắc Ninh 11 .Tỉnh Quảng Bình

4. Tỉnh Hà Tĩnh 12.Tỉnh Phú Thọ

5. Tỉnh Hải Dương 13.Tỉnh Thanh Hóa

6. Thành phố Hải Phòng 14.Tỉnh Thái Bình

7. Thành phố Hồ Chí Minh 15.Tỉnh Vĩnh Phúc

8. Tỉnh Hưng Yên ----